Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 14:39
Link do produktu: https://termix24.pl/zestaw-elektronarzedzi-rpd18bl1-242spi-140ah-120ah-one-p-70245.html
ZESTAW
ELEKTRONARZĘDZI
RPD18BL1-242SPI 1*4.0AH
1*2.0AH ONE+
Cena 651,00 zł
Cena poprzednia 707,00 zł
Numer katalogowy TT5133006537
Kod EAN 4058546562724
Producent RYOBI
Opis produktu
Korzyści :
Wiertarka/wkrętarka udarowa:
Moc i odporność na wstrząsy dzięki funkcji udarowej
Napęd o zmiennej prędkości
Inwerter obrotu
Samozaciskowy uchwyt wiertarski o średnicy 13 mm umożliwiający szybką wymianę akcesoriów
2 prędkości mechaniczne dostosowujące się do różnych zadań
24 pozycje momentu obrotowego umożliwiające szybką regulację
Oświetlenie LED obszaru roboczego zapewniające większy komfort pracy
Ergonomiczna rękojeść GripZone zapewniająca wygodny chwyt i pewny chwyt
Dwa akumulatory 2,0 Ah do dłuższej pracy
W zestawie: miękka torba ułatwiająca transport
Kompresor:
Szybki i łatwy odczyt ciśnienia za pomocą igłowego manometru
Klips mocujący do przechowywania węża
Ciśnienie do 10,3 bara, idealne do pompowania opon
Większa ergonomia dzięki powłoce GripZone o strukturze mikroplastra miodu
Zintegrowana przestrzeń do przechowywania u podstawy narzędzia, zapobiegająca zgubieniu końcówek do pompowania
W zestawie 3 końcówki do pompowania, co zapewnia większą wszechstronność (do opon samochodowych, rowerowych i
innych przedmiotów pneumatycznych)
W zestawie: 1 wentyl Presta do dętki rowerowej, 1 igła do sprzętu sportowego, 1 końcówka do szybkiego pompowania
Cechy :
Wiertarka/wkrętarka udarowa:
Napięcie: 18 V
Liczba baterii: 2
Pojemność akumulatora: 2,0 i 4 Ah
Prędkość bez obciążenia: 0-450/0-1700 obr./min
Maksymalny moment obrotowy: 54 Nm
Typ uchwytu: samozaciskowy
Średnica uchwytu: 13 mm
Średnica wiercenia w drewnie: 38 mm
Średnica wiercenia w metalu: 13 mm
wygenerowano w programie shopGold
Średnica wiercenia w betonie: 13 mm
Częstotliwość uderzeń: 0-7200/ 0-27200 cps/min
Waga (bez akumulatora): 1 kg
Kompresor:
Napięcie: 18 V
Ciśnienie: do 10,3 bara / 150 psi
Długość węża: 50cm
Liczba baterii: 0
Ładowarka w zestawie: nie
Waga (bez/z baterią): 0,7/1,1 kg
Opakowanie:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold